
т
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.10.2017 № 1001 

г. Качканар

О внесении изменения в постановление Администрации Качканарского 
городского округа от 14.06.2017№ 553

В соответствии с контрактом от 22.08.2017 № 64-08/17 на ремонт 
участков автодороги по улице Октябрьская в городе Качканаре Свердловской 
области, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Качканарского 
городского округа от 14.06.2017 № 553 «Об утверждении Перечня 
в автомобильных дорог (участков автомобильных дорог) общего пользования 
местного значения, подлежащих ремонту в 2017 году на территории 
Качканарского городского округа», изложив Перечень в автомобильных 
дорог (участков автомобильных дорог) общего пользования местного 
значения, подлежащих ремонту в 2017 году на территории Качканарского 
городского округа в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной 
сети общего пользования «Интернет».

Типографии ООО «Скиф», г. Качканар. ул. Тургеневе. 1 
«я. (3434II6* IM  I. ИНН 6613000246.1аквч 76? от 01,11.J016, т 1500 пя.



 

 

 от 23.10.2017 № 1001 

 «О внесении изменений в Перечень автомобильных 

дорог (участков автомобильных дорог) общего 

пользования местного значения, подлежащих 

ремонту в 2017 году на территории Качканарского 

городского округа» 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

автомобильных дорог (участков автомобильных дорог) общего пользования местного значения, 

подлежащих ремонту в 2017 году на территории Качканарского городского округа 

 

№ 

п/п 

Наименование 

населенного пункта 

Наименование объекта / 

Индикационный номер 

автомобильной дороги 

Мощность объекта 

Мощность объекта, 

подлежащего ремонту в 

соответствующем году 

Стоимость в ценах соответствующего года, тыс. рублей 

кв. м пог. м кв. м пог. м всего 
в том числе: 

областной бюджет местный бюджет 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 город Качканар 
г. Качканар, ул. Октябрьская / 

65-448 ОП МГ 076 
17213 1871 16928 1840 14570,82 13834,82 736,0 

 


